RMU:37358 12-12-05 MOMS-840821 009 CFE

CUENTA:72DP07F017212570

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:03 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:644CEX

PERIODO FACTURADO:18 NOV 25-17 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$39,223

$39,223

(TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS  
M.N.)

(TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS  
M.N.)

X X

92.45

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 3,000.31 0.00 3,000.31

Transmisión 0.00 0.00 2,141.86 2,141.86

CENACE 0.00 0.00 125.50 125.50

Energía 0.00 0.00 16,632.75 16,632.75